Anexos

PROV EDITAL FINAL DE LISTA - CONCURSO 2022 - OFICIAL DE JUSTIÇA.pdf  Visualizar

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 8529753-24.2024.8.06.0000; OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços
gráficos para premiação, reconhecimento e identificação institucional; VALOR GLOBAL: R$ 8.436,00 (oito mil, quatrocentos e trinta
e seis reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, da Lei n. 14.133/2021 e no resultado do Termo de Participação nº 01/2025;
CONTRATADO: MARCELO SIMONI ME; DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  06 de março de 2025; DECLARAÇÃO DE
DISPENSA: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Presidente do TJCE.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 79/2023

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: BB DE VASCONCELOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES
LTDA; OBJETO: prorrogar o prazo de execução por 60 (sessenta) dias do contrato cujo objeto consiste na contratação de empresa
especializada em engenharia para execução da obra de reforma e ampliação do Fórum de Acopiara, além do prazo de 60 (sessenta)
dias consecutivos na expedição do Termo de Aceite e Recebimento Definitivo das obras e serviços, e de 30 (trinta) dias
consecutivos para procedimentos administrativos; PROCESSO ADMINISTRATIVO : 8524182-72.2024.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 111, da Lei nº 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA : 06 de março de 2025; SIGNATÁRIOS:
Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Beatriz Barcelos de Vasconcelos.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/113641 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00127/2025 Disponibilização: 07/03/2025 às 11h00m
Edição: 3499

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/113501 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00128/2025 Disponibilização: 07/03/2025 às 11h07m
Edição: 3499

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 5 de 58

Edição: 3501 Fortaleza - CE, emitido em 09 de Março de 2025